Wrzes$nia, dnia 8 sierpnia 2017 r.

Gmina Wrzesnia

" WRZESNIA

s WIK.ZP.271.81.2017
WSZYSCY UCZESTNICY
POSTEPOWANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego ponizej réwnowartosci 5.225.000 euro na zagospodarowanie terenu rekreacyjnego
przy ul. Suwalskiej we Wrzesni

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 ., poz. 2164
ze zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia (siwz) wniesiono nastepujgce pytania:

Pytanie 1 — dotyczy wycinki drzew
Czy zamawiajgcy dysponuje decyzjg na wycinke drzew?
Odpowiedz: Przedmiot zamdwienia nie obejmuje wycinki drzew.

Pytanie 2 - dotyczy prac ziemnych

a) Czy zamawiajgcy zaktada prace zwigzane z makroniwelacjg terenu?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy przewiduje prace zwigzane z makroniwelacjg terenu. Rzedne terenu przedstawione
zostaly w projekcie zagospodarowania terenu.

b) Czy w zakresie zadania zamawiajgcy oczekuje wykonania prac ziemnych zwigzanych z uksztattowaniem terenu pod
podejscie do zjezdzalni i jaki typ materiatu zamierza tam zastosowac?

Odpowiedz: Zamawiajgcy przewiduje wykonania prac ziemnych zwigzanych z uksztattowaniem terenu pod podejscie do
zjezdzalni. Planuje sie wykonanie nawierzchni mineralno-zywicznej.

c) Jak zamawiajacy planuje rozwigzaé¢ niwelacje terenu pod plac zabaw i sitownie? Czy w ww. miejscu ma powstac
zagtebienie czy zamierza stawia¢ mur oporowy?

Odpowiedz: Wykonawca winien przewidzieé niwelacje terenu. Aktualna réznica pozioméw w tym obszarze to 30 cm.

Pytanie 3 — dotyczy nawierzchni mineralno-zywicznej

a) Czy zamawiajgcy wymaga zeby produkt byt spajany zywicg epoksydowa czy poliuretanowg?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie zywicy epoksydowej lub poliuretanowej w zaleznosci od technologi
wykonana nawierzchni.

b) Czy zamawiajgcy przewiduje obstuge komunalng, wymagajgcg odpowiedniej nosnosci nawierzchni, jesli tak czy
dopuszcza zmiane grubosci nawierzchni aby uzyskaé nosnosci?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie przewiduje zmiany grubosci nawierzchni. Teren inwestycji pozostaje niewygrodzony,
dostepnosc¢ dojazdu istnieje od ul. Suwalskiej.

c) Jaki kolor nawierzchni ma by¢ zastosowany?

Odpowiedz: Nalezy zastosowac:
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- na gtéwny uktad komunikacyjny granulat koloru ,zwir”",

- na nawierzchnig pod stoty szachowe granulat koloru ,bazalt”.

d) Czy zamawiajacy dysponuje projektem konstrukcyjnym drogowym?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze powierzchnie utwardzone sg przewidziane tylko dla ruchu pieszego. Detal
nawierzchni i podbudowy $ciezek przedstawiono na rysunku nr A-07.

Pytanie 4 — dotyczy rosarium

a) Czy dopuszcza sig zastosowanie do podbudowy ttuczers wapienny lub tluczen z recyklingu?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza zastosowania do podbudowy tucznia wapiennego oraz ttucznia z recyklingu.

b) Jakg grubos¢ podbudowy wskazuje sig dla nawierzchni 10cm — jak na przekroju czy 15cm jak w przedmiarze.
Odpowiedz: Nalezy zastosowa¢ grubos¢ podbudowy zgodnie z dokumentacjg projektowg tj. 10 cm. W zwigzku z tym
Wykonawca winien w poz. 470, 1040 przedmiaru robét pn. ,utwardzenia” uwzgledni¢ powyzszg zmiane tj. zmieni¢ grubosé
15 cm podbudowy na 10 cm zgodnie z dokumentacja projektows. Powyzsza zmiana powinna byé uwzgledniona

w kosztorysie ofertowym Wykonawcy.
c) Jakie parametry ma listwa stalowa zastosowana w konstrukcji nawierzchni?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nawierzchnia nie ma listw stalowych.

Pytanie 5 — dotyczy nawierzchni 60 m2

Jaka nawierzchnie przewiduje sie miedzy placem zabaw a rosarium w miejscu gdzie umieszczone sa stoty do gry w
szachy.

Odpowiedz: Nalezy zastosowac¢ nawierzchnig mineralno-zywiczng. Detal nawierzchni przedstawiono na rysunku nr A-07.

Pytanie 6 — dotyczy nawierzchni dojscia do zjezdzalni
Jakg nawierzchnie przewiduje zamawiajacy w miejscu dojscia od schoddw do zjezdzalni.
Odpowiedz: Nalezy zastosowaé¢ nawierzchnie mineralno-zywiczng. Detal nawierzchni przedstawiono na rysunku nr A-07.

Pytanie 7 - dotyczy konstrukcji drewnianych

a) Jaki gatunek drewna przewiduje sie dla pergoli i tarasu. Prosze o podanie klasy oraz gatunku.

Odpowiedz: Zamawiajgcy przewiduje dla pergoli i tarasu gatunek drewna: sosna. Przewiduje sie drewno konstrukcyjne
klasy C24 lub wyzsze, zabezpieczone przed dziataniem warunkéw atmosferycznych, zaimpregnowane $rodkiem
grzybobojczym, nastepnie pomalowane farbg podktadowg do drewna uzywanego na powietrzu i dwukrotnie
pomalowanego lakierem.

b) Czy zamawiajgcy dysponuje projektem konstrukcyjnym pergoli raz schodéw prowadzgcych na taras widokowy? Czy
powierzchnia schodéw znajduje sie w przedmiarze?

Odpowiedz: Przekroj przez pergole zostat przedstawiony na rys. A-086. Przekrdj przez schody prowadzace na taras
stanowi zatgcznik do niniejszych wyjasnien. tgczna powierzchnia stopni wraz ze spocznikami to 14,55 m2. W zwigzku,
z tym Wykonawca winien w poz. 10 przedmiaru robét pn. .utwardzenia” zmieni€ ilo$¢ z 10,44 m2 na 14,55 m2.
Ponadto Zamawiajgcy informuje, iz w tej pozycji (tj. poz. 10 przedmiaru robét pn. .utwardzenia”) nalezy zmieni¢
grubos¢ kostki z 8cm na 6 cm. Jako podbudowe stosujemy podsypke cementowo-piaskowa (gr. 3 cm) na pospoice
(gr. 15 cm). Podsypka cementowo-piaskowa zostata ujeta w poz. 60 przedmiaru pn. ,utwardzenia”.

Zamawiajgcy jednoczesnie informuje, ze pospdtka nie jest ujeta w przedmiarach robdt. W zwigzku, z tym
w przedmiarze robot pn. ,utwardzenia” nalezy doda¢ pozycje: KNR 231-0114-01-00 analogia .Podbudowy z kruszywa
naturalnego (pospétka) warstwa o grubosci po zageszczeniu 15 cm” ilo$¢ 2,20 m3.

Wykonawca winien uwzgledni¢ i wprowadzi¢ powyzsze zmiany w kosztorysie ofertowym.
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c) Prosze o wskazanie umiejscowienia pochwytu schodéw oraz tarasu na projekcie.

Odpowiedz: Umiejscowienie pochwytéw schoddw oraz tarasu zostato pokazane na rys. A-13 oraz A-14 B.
d) Czy zamawiajgcy dysponuje badaniami gruntowymi pod budowe ktadki?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dysponuje badaniami gruntowymi pod budowe ktadki.

e) Jaka jest wysoko$¢ lustra wody w miejscu przebiegu ktadki?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie posiada informacji na ten temat.

Pytanie 8— mata architektury
a) Jaka jestilos¢ koszy: 3 jak na PZT czy 4 jak wskazuje przedmiar?
Odpowiedz: llos¢ koszy to 3 szt. zgodnie z dokumentacjg projektowa .W zwigzku z tym Wykonawca winien w poz. 960

przedmiaru robot pn. ,plac zabaw, fitness itp.” uwzgledni¢ powyzsza zmiane tj. zmieni¢ iloé¢ koszy z 4 szt. na 3 szt.
zgodnie z dokumentacja projektows. Powyzsza zmiana powinna by¢ uwzgledniona w kosztorysie ofertowym
Wykonawcy.

b) lle stojakéw na rowery sie przewiduje: 1 jak w przedmiarze czy 10 jak na projekcie?
Odpowiedz: llo$¢ stojakoéw na rowery to 10 szt. zgodnie z dokumentacjg projektowg . W zwigzku z tym Wykonawca winien
w poz. 980 przedmiaru robét pn. .plac zabaw, fitness itp.” uwzgledni¢ powyzsza zmiang tj. zmieni¢ ilos¢ stojakéw na

rowery z 1 szt. na 10 szt. zgodnie z dokumentacjg projektowa. Powyzsza zmiana powinna by¢ uwzgledniona
w kosztorysie ofertowym Wykonawcy.

c) Prosze o wskazanie barierek przy placu zabaw na projekcie. Prosze o sprecyzowanie materiatu wykonania, rozmiaru
oraz zataczenia projektu lub rysunku poglgdowego.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie przewiduje wykonania barierek na placu zabaw.

d) Prosze o wskazanie jak ma by¢ wykonane ogrodzenie chronigce dzieci przed upadkiem z gory znajdujgce sig¢ u wlotu
do zjezdzalni.

Odpowiedz: Ogrodzenie nalezy wykonac¢ zgodnie z rys. detalu ogrodzenia nr A-12.

e) Prosze o wskazanie grubo$ci drutu oraz wielkosci oczka w siatce. Z jakiego materiatu ma by¢ wykonana siatka.

Odpowiedz: Siatka nalezy wykonac z drutu powlekanego, kolor zielony, rozmiar oczka 50x50 mm.

f)  Jaki rodzaj drewna i stali przewiduje sie dla okragtej fawki w rosarium.

Odpowiedz: Zamawiajacy przewiduje jako konstrukcje tawki blache stalowg koloru czarnego, drewno $wierkowe koloru
teak.

g) Jaki rodzaj plyt betonowych przewiduje sig zastosowac pod pergolg. Czy majg by¢ one utozone jak na rysunku:
bezposrednio na trawie?

Odpowiedz: Zamawiajacy przewiduje plyty betonowe. Plyty uktada sie na gruncie rodzimym dogeszczonym na 3 cm
warstwie gruboziarnistego zwiru.

h) Prosze o wskazanie umiejscowienia ogrodzenia wymienionego w przedmiarze "Utwardzenia”.

Odpowiedz: Lokalizacja ogrodzenia wynikajgca z przedmiaru znajduje sie na rysunku nr A-01 w potnocnej czesci

przedmiotowego zagospodarowania terenu, oznaczona na legendzie jako ,ogrodzenie z siatki chroniace saneczkarzy —

wymiana starego”.

Pytanie 8 — branza elektryczna

Czy sterownik do nawadniania moze by¢ umieszczony w skrzynce na przytacza elektryczne czy jest wymagane aby byt
umiejscowiony w osobnej skrzynce jak na projekcie?

Odpowiedz: Sterownik do nawadniania powinien by¢ umiejscowiony zgodnie z projektem tj. w osobnej skrzynce.
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W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami na zadane pytania, Zamawiajgcy podjat decyzje o przesunigciu terminu
sktadania ofert z dnia 10 sierpnia 2017 roku na dzien 11 sierpnia 2017 roku. Godziny skiadania i otwarcia ofert nie

ulegajg zmianie tj. sktadanie ofert do godz. 10:45, otwarcie ofert o0 godz. 11:00. Wadium nalezy wnie$¢ przed uptywem
terminu sktadania ofert.
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